

دستور العمل ثبت نام پذیرفته شدگان نهایی آزمون ورودی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) رشته های علوم پایه پزشکی و بهداشت، طب سنتی، مواد دندانی و سلامت دهان و دندانپزشکی اجتماعی سال تحصیلی ۹۱-۹۲

با استعانت از درگاه ایزد منان و با عرض سلام به پیشگاه حضرت بقیه ا... (عج) و درود به ارواح پاک امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی، بدینوسیله اسامی پذیرفته شدگان نهایی آزمون ورودی دوره دکتری تخصصی (Ph.D) رشته های علوم پایه پزشکی و بهداشت، طب سنتی، مواد دندانی و سلامت دهان و دندانپزشکی اجتماعی سال تحصیلی ۹۱-۹۲ اعلام می گردد. کلیه پذیرفته شدگان بر اساس دانشگاه محل قبولی، جهت ثبت نام با همراه داشتن مدارک مورد نیاز از تاریخ ۹۱/۱۱/۱۵ لغایت ۹۱/۱۱/۱۶ به اداره آموزش دانشگاه مذکور مراجعه خواهند نمود.

الف- مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام که توسط پذیرفته شدگان ارائه می شود:

۱- شش قطعه عکس ۳×۴

۲- اصل و کپی شناسنامه (۲ سری از تمام صفحات)

۳- اصل و کپی کارت ملی

۴- اصل و کپی دانشنامه و ریز نمرات کارشناسی ارشد یا دکترای حرفه ای که نشان دهنده فراغت از تحصیل باشد. لازم به ذکر است دانشجویان ترم آخر نیز می بایست مدارکی که نشان دهنده فراغت از تحصیل تا تاریخ ۹۱/۱۱/۳۰ باشد ارائه نمایند.

۵- اصل و کپی مدرک نشان دهنده وضعیت نظام وظیفه

۶- اصل و کپی مدرک زبان:

MHLE حداقل نمره ۵۰ (نمرات ۴۵ تا ۴۹ به صورت مشروط)

MSRT (MCHE سابق) حداقل نمره ۵۰ و یا ۴۷۵ (نمرات ۴۵ تا ۴۹ و یا ۴۵۵ تا ۴۷۴ به صورت مشروط)

TOEFL حداقل نمره ۴۸۰ (شامل تافل های خارج از کشور و آزمون های تافل موسسه ETS که به دو صورت PBT و BT و تحت نظر سازمان سنجش آموزش کشور برگزار می شود. نمرات ۴۳۲ لغایت ۴۷۹ به صورت مشروط)

TOLIMO حداقل نمره ۴۸۰ (نمرات ۴۳۲ لغایت ۴۷۹ به صورت مشروط)

IELTS حداقل نمره ۵ (مدرک آکادمیک) (نمرات ۴/۵ تا ۴/۹ به صورت مشروط)

MELAB حداقل نمره ۷۰ (نمرات ۶۳ لغایت ۶۹ به صورت مشروط)

مدارک زبان از تاریخ ۸۹/۶/۱۲ (۳/سپتامبر/۲۰۱۰) تا تاریخ ۹۱/۹/۹ (۲۹/نوامبر/۲۰۱۲) باشد.

۷- موافقت نامه بدون قید و شرط برای ادامه تحصیل از بالاترین مقام مسئول اداری و گواهی مرخصی بدون حقوق سالیانه برای مریبان رسمی

۸- حکم استخدام رسمی قطعی (جهت استفاده کنندگان از سهمیه مازاد مریبان رسمی).

۹- گواهی وضعیت طرح نیروی انسانی (اتمام طرح نیروی انسانی یا معافیت از طرح نیروی انسانی).

۱۰- بر اساس آیین نامه جلوگیری از تقلب و تخلف در آزمون های ورودی دوره های تحصیلات تکمیلی رشته های علوم پایه پزشکی و بهداشت، طب سنتی، مواد دندانی و سلامت دهان و دندانپزشکی اجتماعی در صورت اثبات عدم صحت مدارک ارسالی توسط داوطلب و هر گونه تقلب در کلیه مراحل آزمون، در هر زمان از تحصیل، از ادامه تحصیل داوطلب ممانعت به عمل آمده و طبق مقررات عمل خواهد شد.

ب- مدارکی که پس از ثبت نام توسط دانشگاه تکمیل می شود:

۱- نظر به این که دانشجویان ترم آخر می بایست حداکثر تا تاریخ ۹۱/۱۱/۳۰ فارغ التحصیل شوند لذا ثبت نام پذیرفته شدگانی که جزو این دسته می باشند به صورت مشروط انجام شده و در صورت عدم اتمام دوره، قبولی این افراد لغو شده و دانشگاه می بایست مراتب را حداکثر تا ۹۱/۱۲/۱۵ به مرکز سنجش آموزش پزشکی جهت اقدامات بعدی اعلام نماید.

۲- تعیین وضعیت بدهی به صندوق های رفاه دانشجویان

۳- کسانی که نمره زبان مشروط دارند و پذیرفته شده اند می بایست تا قبل از امتحان جامع نسبت به ارائه نمره قبولی قطعی زبان به دانشگاه اقدام نمایند. در غیر این صورت ادامه تحصیل این افراد منع قانونی خواهد داشت. (نمره زبان پذیرفته شدگان به همراه لیست اسامی ارسال شده است).

ج- در صورتی که پذیرفته شدگان در هنگام ثبت نام موفق به ارائه برخی از مدارک بند الف نشوند مقتضی است به طور مشروط از آنان ثبت نام به عمل آید تا در مهلت تعیین شده از سوی اداره آموزش دانشگاه (حداکثر یک ماه) نسبت به تکمیل مدارک اقدام نمایند.

د- ادارات کل آموزش دانشگاهها لازم است حداکثر تا تاریخ ۹۱/۱۲/۱۵ وضعیت ثبت نام پذیرفته شدگان را به مرکز سنجش آموزش پزشکی اعلام نمایند. خواهشمند است در صورت عدم ثبت نام تعدادی از پذیرفته شدگان مراتب قید شود. بدیهی است معرفی فرد جایگزین واجد شرایط پذیرش منوط به عدم محدودیت آموزشی و سیاست وزارت متبوع در این مورد خواهد بود.

ه- گزینش عمومی پذیرفته شدگان توسط دانشگاهها انجام می گیرد.

Created with

 **nitro**^{PDF} professional

download the free trial online at nitropdf.com/professional